



**Eksjö Södra IK**  
Friidrott

Kopia av jubileumsskriften 1990 – 1999

***EKSJÖ SÖDRA IK***

**1990**



**1999**

#### 1990

Eksjö Södra Ik fyller 50-år och jubileumsfestligheterna avhölls på Eksjö stadshotell. Eksjö Södras jättelöfte Patrik Sundvisson blir uttagen att representera Sverige i Nordiska juniorlandskampen på 2000 m hinder. Patrik blir utsedd till årets junior på höglandet.

#### 1991

Therese Ahlepil tar Eksjö Södra Iks fjärde SM-guld genom tiderna vid ungdoms-SM i mångkamp. Eksjö Södra IK vinner Bogholmsstafetten med 1 tiondels sekund, Ola Torstensson var en mycket glad slutman. Vi vinner även Engelbrektsstafetten i Norberg.

#### 1992

Johan Swärdh vinner JSM-guld i terränglöpning som avgjordes i Karlskrona. Samma helg vinner Eksjö Södra IK Vårstafetten i Målilla med laget Michael Carlsson, Göran Axelsson, Tony Pölder, Kjell Nilsson, Jeffery Pedersén Per Sevén, Kent Andersson samt Ola Torstensson. På JSM över 2000 m hinder tog Patrik Sundvisson silver och Johan Swärdh brons. 26 st DM-Guld blir årets resultat för Eksjö Södra IK.

#### 1993

Patrik Sundvisson blir svensk juniormästare i terräng 4000 m vid tävlingar i Karlstad. Seniorlaget Män 4000 m med Michael Carlsson, Ola Torstensson och Johan Swärdh tar brons-medaljerna vid samma SM. Klubben tar stafettsegrar i Byastafetten, Ölands Kyrkstafett, Pingststafetten samt Glasriket runt. Eksjö Stadslöpp samlar 1248 fullföljande löpare. Eksjö Södra Ik och Eksjö SOK öppnar gemensamt kansli. Eksjö Södra IK tilldelas värdskapet för SM tävlingarna i terräng 1995.

#### 1994

Eksjö Södra Ik står som värd för terräng-DM som kom att bli en generalrepetition inför terräng-SM. En av årets höjdpunkter i klubben är Therese Ahlepils debut i landslaget F 18 i finnkampen. Två på två starter, först 800 m på nytt klubbrekord och därefter seger i stafetten 4x400 m. Klubben tar totalt åtta SM-medaljer under året. Ett träningsläger i Holland för ungdom arrangeras under våren. Therese Ahlepil blir utsedd till årets junior.

#### 1995

Sverigeeliten samlad i Eksjö. Terräng-SM avgjordes i sjöängen. Helgen 22-23 April genomfördes ett av de största friidrottsarrangemang som ägt rum i Eksjö. Svenska Friidrottsförbundets orförande Bengt Gröön förrättade invigningen och hemvärnets musikkår medverkade dagen till ära. Tävlingen blev en verklig fullträff, rekordmånga tävlande, bra arrangemang och en fjärdeplats för Michael Carlsson i män 4000 m. TV-sporten var på plats och ett inslag i sportspegeln blev resultatet. Kristin Ahlepil kopierar storasystems bedrift och blir 1995 års junior. Jeffery Pedersén debuterar i finnkampen för seniorer. Eksjö Södra Ik tar 15 SM-medaljer.

### 1996

Under 1996 fick Eksjö Södra IK sin första kvinnliga SM-medalj någonsin, då Kristin Ahlepil tog brons på 1500 m vid senior SM i Karlstad. 10 st SM-medaljer blev årets skörd, noteras bör att samtliga medaljer togs av löpare. Eksjö marknad har arrangerats i vanlig ordning tillsammans med Eksjö SOK och Eksjö Cykelklubb. Bingolotto försäljning har gett ett bra ekonomiskt tillskott för föreningen. Läger för kastare (Falkenberg) samt löpare (Västervik) har genomförts under året. Ett 3-årigt sponsoravtal har tecknats med ett av kommunens ledande företag.

### 1997

Årets nya stjärnskott blev Jakob Cedertun som under året tog 8 SM-medaljer, Folke Lindqvist var årets suverän i M 50 klassen och tog 7 SM-medaljer. Kristin Ahlepil erhöll under året Rotarypriset från Eksjö gamla stan Rotaryklubb. Ett träningsläger i Danmark med 30 deltagare och ett i Västervik med 20 deltagare förgyllde tillvaron. Klubbtidningen Södraiten har utkommit under året, ansvarig Mats Larsson.

### 1998

Eksjö Södra IK har 256 medlemmar och klubbens styrelse har avhållit 8 st styrelsemöten samt ett planeringsmöte tillsammans med ledare och funktionärer. Klubben har tyvärr inte gjort några framsteg i frågan om en modern friidrottsanläggning. Klubbens elitaktiva, som är många och utgör en bred topp, har erövat 27 SM-medaljer under året, 11 av de 27 är av ädlaste valör. Under 1990-talet har klubben hittills erövat 137 SM-medaljer. Jakob Cedertun blir i år utsedd till årets junior på höglandet. Under året arrangerade vid terräng-DM i sjöängen, Stadsloppet samlade 1066 deltagare. För första gången på 11 år arrangerades inget kommunmästerskap, vilket bl.a var en markering mot Eksjö kommun för dess bristande arrangemang för klubben och allvådersbanor. Ann-Catrin Larsson har varit klubbens företrädare i idrottsskolan (skolelever åk 2).

### 1999

Eksjö Södra IK tar under året 12 SM-medaljer. Kristin Ahlepil blir 9 a vid JEM 1500 m i Göteborg, 2a i finnkampen på personliga rekordet 4.15.63. Jakob Cedertun fick ikläda sig landslagsdressen vid tre tillfällen under året, efter bl.a 3 st JSM medaljer. Jakob sätter nytt klubbrekord på 800 m. Björn Ahlepil blir utsedd till årets junior på höglandet (den 5 e södraiten som fått utmärkelsen på 90-talet. Björn blir också uttagen att representera Sverige vid JVM i Riga samt JVM i terräng i Slovenien. Vid en och samma helg tar Eksjö Södra IK 24 st DM-medaljer. I slutet av århundradet kom så det efterlängtrade beslutet Eksjö får allvådersbanor. Arbetet påbörjas hösten 2000 och beräknas att vara klara våren 2001.